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REPUBLIKA E SHQ}PERISE

BASHKIA PUKE
SEKTORI I NDIHMES EKONOMIKE DHE SHERBIMIT SOCIAL

Nr. 2082 prot: Puke, me 12.11.2024

PROJEKT-VENDIM
Nr. 11 daté 12.11.2024
PER

“MIRATIMIN E DHENIES SE NDIHMES EKONOMIKE, DUKE PERDORUR 6% TE
FONDIT TOTAL TF. NDIHMES EKONOMIKE T MUAJIT TETOR 20247

Keéshilli i Bashkisé Puké né mbledhjen e tij 1€ datés _Ng zbatim t€ ligjit nr. 139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore™, Ligji nr 57/2019 ,date 18.07.2019 “Per Asistences Sociale ne Republiken
e Shgiperise” VKM Nr. 597, dat¢ 04.09.2019, “Pér pércaktiminin e progedurave t¢ dokumentacionit
dhe te masés mujore t& perfitimit t€ ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”; Mbi zbatimin ¢ vendimit Nr. 597, date 04.09.2019, “Pér
pércaktiminin ¢ progedurave te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te Ndihmes
Ekonomike™; Vendimit (& Késhillit Bashkiak Nr. 02, daté 09.02.2024, Pér miratimin ¢ kritereve per
familjet né nevojé q¢ do & trajtohen me ndihme ckonomike duke pérdorur deri né masén 6% & fondit
& ndihmés ekonomike” VKM nr.8 d1.14.01.2015 “Per mbrojtjen e shtesave ne nevoje per efekt te
hegjes se fashos se Konsumit te energjise elektrike deri ne 300 Kwh ne muaj”, me propozim t&
Kryetarit t& Bashkis¢, K &shilli Bashkiak pas shqyrtimit:

VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies s& ndihmés ckonomike duke pérdorur 6% t€ fondit t& ndihmés ekonomike t&
muajit TETOR 2024 me fond total 1.874.117 lek&.

{I.Fondii 6% gé do t& pérdoret sshté 112.114 leké , me t€ cilin pérfitojné 34 familje dhe ndahet si
mé poshté:

KONKRETISHT:



Rajoni Bashkia

Shkoder Puke

Fondi 6 pérgind

Njésia |Periudha: Tetor 2024
Administrative |Te gjitha
Qarku Bashkia gﬁﬁ e T[Nr[ Emrii Aplikantit NID Nr Aplikimit Statusi aplikimit Admin parave NF. Viera e Numri
g protokollit pérﬂoga anétaréve
ritur pér
fondin
. o T 6%
Shkoder Puke Gjegjan 1 |Hil Pal Prendi 600280678 | NE-2022-027883 Perfitues nga Age Kol Prendi 5051151821 | 2082 | 3703.00 370300 2 |VKB
fondi 6 pergind nr.2.daté
I D~y ~ 00.02.2024
2 [Lize Prenush Nikolli G66106020C | NE-2023-011395 Gerfilues nga | Lizé Prenush Nikolh | G66106020C | 2082 2178.00 |2178.00 i
fondi 6 pergind 2
=" e
3 |Pal Gjin Curaku G70826020U | NE-2024-006236 Vera Frrok Curaku | G95623028G 2082 370300 2
L fondi 6 pergind nr.2.dalé
4 |Mricé Ndue Nikolli 5658021351 | NE-2024-006265 5658021351 | 2082 | 2178.00 2178000 1 |VKB
(=0 fondi 6 pergind nr 2 daté
5 [Kasiriot Pashk Marku | 140609048G NE.2024-011568 | Perfitues nga Kastriot Pashk Marku 2178.00 T |VKB
e fondi 6 pergind r.2,daté
6 |Dil& Dod Ndoj F85713013C | NE-2024-014540 Perfitues nga Dile Dod Ndoj W 1 |vKkB
(2 e fondi 6 pergind nr.2.daté
7 [Marijé Zef Marku E95626019U | NE-2024-017810 | Perfitues nga VKB
- fondi 6 pergind nr.2 daté
7 | Total Njésia 52806 00 | 22808.001 q
| Administrative: : o
__|Giegjan _ s : ; e
| fondi 6 pergind _|Bajram Ismaijl Xhaferaj nr 2,date
2 |Bujar Sami Bega F61202024G | NE-2020-007154 Perfitues nga Bujar Sami Bega F61202024G 2082 5720.00 |5720.00 VKB
: fondi 6 peraind ne 2, daté
3| Sadije Rexhep Mulaj F1350923024B | NE-2024-013693 Perfitues nga H35923024B | 2082 370500 |3703.00] 2 |VK8
fondi 6 pergind nr.2 daté
7 [ Sebije Ismajl Xhaferaj | G35414037R NE-2024-021317 Sebije Ismajl Xhaferaj G35414037R | 2082 | 3146.00 314600] 1 [VKB
fondi 6 pergind nr.2,daté
5| Sabah Mustaf Kukaj G20820041H | NE-2024-023919 Perfitues nga | Sabah Mustaf Kukaj | G20820041H 5178.00 |2178.00( 1 VKB
. ] fondi 6 pergind nir.2,daté
6 [Vera Halil Ahmeti F145400039K | NE-2024-024759 Perfitues nga Vera Halil Ahmeti | H45409039K a70300] 2 |VKB
fondi 6 pergind ne.2,daté
7 | Klarita Fatmir Hasani | K45618045Q NE-2024-025566 Perfitues nga Klarita Fatmir Hasani K45618045Q 2082 2178.00 |2178.00 1 VKB
fondi 6 pergind nr.2,daté
j e Da77A00 (el 9 -
Qelez T TNDUE Lazer GJERGJI | G30628041T NE-2016-039945 | Perfitues nga 5082 | 3703.00 |370300 2 |8
fondi 6 pergind nr.2,daté
2 |Shehret Abdy! Latifi [00802037E | NE-2023-004195 Perfitues nga Shehret Abdyl Latifi 100802037E 2082 5178.00 |2178.00] 1 |8
fondi 6 pergind nr.2.daté
3 |Bardhe Mark Marku 595622031V NE-2023-028255 Perfitues nga Bardhe Mark Marku 2082 2178.00 |2178.00 1 VKB
fondi 6 pergind nr2,daté
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4 |Ornela Pavlin Celeshi Ka5930036R | NE-2023-031427 Berfilues nga | Ornela Pavlin Celeshi K45930036R 2082 2178.00 |2178.00 1 KB
fondi 6 pergind nr.2 daté
5 |Mire Ndue Kola (G35725128T NE-2024-003882 | Perfitues nga Mire Ndue Kola G35725128T 2082 3146.00 |3146.00 1 VKB
fondi 6 pergind nr.2,daté
6 [Ndue Llesh Marku F30315055G | NE-2024-004947 Perfitues nga Angjeling Zef Marku 535828025H 2082 4792.00 |4792.00 3 |vKB
fondi 6 pergind nr 2 daté
7 |Frang Pal Dedaj FO0125049M | NE-2024-025886 Perfitues nga Vera Zef Dedaj HO5615065! 2082 3703.00 |3703.00 2 |vKB
fondi 6 peraind nr. 2. daté
7 |Total Njésia 5167600 |21878.00] 11
Administrative: Qelez
Qerre! 1| Prendé Pashuk Deda G25528208T | NE-2021-048674 Perfitues nga | Prendé Pashuk Deda | G26528208T 2082 3049.00 |3049.00 2 VKB
fondi 6 pergind nr.2 daté
2 | Mire Hile Mhillaj H05924016M | NE-2024-005414 Perfitues nga Mireé Hile Mhillaj H05924016M 2082 2178.00 |2178.00 1 VKB
fondi 6 pergind nr.2 daté
3 [Nikoll Ndoc Ndoci 101128022W | NE-2024-012122 Perfitues nga Age Llesh Ndoci 125904022F 2082 4792.00 |4792.00 3 |VKB
fondi 6 pergind nr.2 daté
7 |Pranvera Prek Gjergjaj | H8521 8041T | NE-2024-012811 Perfitues nga | Pranvera Prek Gjergjaj | H8521 80417 2082 5940.00 |5940.00 2 |vK8
fondi 6 perqind nr.2,daté
5 |Servete Sahit Veligj 196121031F NE-2024-014016 | Perfitues nga Servete Sahit Veliaj 196121031F 2082 5040.00 | 5940.00 2 VKB
[l fondi 6 pergind nr 2 daté
6 |Leze Ded Binaku G46222115H NE-2024-018036 Perfitues nga Leze Ded Binaku G46222115H 2082 1525.00 | 1525.00 2 VKB
i fondi 6 pergind rir. 2. daté
7 | Mriké Preng Dodaj G35924051C | NE-2024-024617 Perfitues nga Mrike Preng Dodaj G35924051C | 2082 3146.00 |3146.00] 1 |VKB
fondi 6 pergind nr.2 daté
8 |Emanuela Jakov Aliaj [056190458 | NE-2024-024643 Perfitues nga | Emanuela Jakov Aliaj | 1956190458 2082 3703.00 |3703.00 3 VKB
fondi 6 pergind nr 2 daté
8 | Total Njésia ¢ S 30273 .00 | 30273.00 18
Administrative: Qerret
Rrape 1 [Valmira Sadik Shyti H05220173S | NE-2023-029520 Perfitues nga Valmira Sadik Shyti H052201735 2082 2178.00 |2178.00 1 VKB
(=) fondi 6 pergind nr.2 daté
2 |Zyber Hasan Pemaj G00906062G | NE-2024-000624 Perfitues nga Feride Halil Pemaj | G561 08051R 2082 2178.00 |2178.00 2 VKB
fondi 6 pergind nr.2.daté
3 [Mrika Ndue Kola G35620062L | NE-2024-000961 Perfitues nga Mrika Ndue Kola 5356200621 2082 3146.00 |3146.00 1 VKB
fondi 6 pergind nr.2,daté
Rrape 4 |Marte Zef Bardhoshi G55305144G | NE-2024-002828 Perfitues nga Marte Zef Bardhoshi G55305144G 2082 2178.00 |2178.00 1 VKB
fondi 6 pergind nr.2 daté
5 [Kol Ndrec Kola G00421026B | NE-2024-01 5384 | Perfitues nga Frane Ndue Kola (35526076l 2082 3703.00 |3703.00 2 |vKB
fondi 6 pergind nr.2 daté
; 113383.00 Tase3o0] T

Sektori i Ndiﬁmés Ekonomike

Lavdie T/i'buni

Juristi
Aida Sihani
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
SEKTORI 1 NDIHMES EKONOMIKE
DHE SHERBIMIT SOCIAL

Nr.2082/1 Prot Puké mé,12/11/2024

RELACION

PER

«MIRATIMIN_E DHENIES Sit NDIHMES EKONOMIKE, DUKE PERDORUR 6% Ti
FONDIT TOTAL TE NDIHMES EKONOMIKE TE MUAJIT TETOR 2024”

Né zbatim € ligjit nr. 139/2015 “*Pér Vetégeverisjen Vendore”, Ligji nr 57/2019 ,date 18.07.2019
“Per Asistences Sociale ne Republiken e Shgiperise” . VKM Nr. 597, daté 04.09.2019, “Pér
pércaktiminin e progedurave te dokumentacionit dhe te mascs mujore t& perfitimit t& ndihmes
ckonomike dhe perdorimit te fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”; Mbi
sbatimin e vendimit Nr. 597, date 04.09.2019, “Pér pércaktiminin € progedurave fe
dokumentacionit dhe e mMascs mujore te perfitimit te Ndihmes Ekonomike”.
Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Shérbimit Social pas verifikimeve t€ kryera né familje dhe
pérllogaritjes s¢ fondit 6% t& ndihmés ekonomike rekomandoi 34 familje me fond 112.114 leké
pér muajin TETOR 2024,

Sektori i Ndihm'és Ekonomike
Lavdie :fe_rbuni




